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V DUATLON CROSS CONCELLO DE POIO - Clas. Cto. de Espafia
CLASIFICACION FEMENINA

OFICIALES

EECHA | 20/02/2011

’ Delegado Técnicc H Javier Novelle Ruiz

‘ HORA DE PUBLICACION

&

‘ Juez Arbitro H José Antonio Barreiro Ferreiro

=2 R XK

| | 20/02/2011
‘ Responsable Oficiales || José Antonio Barreiro Ferreiro ‘ 14:00 Horas TFE };A.T OI“J
‘ Inscritos ‘ ‘ o8 ‘ Firma conformidad del
JURADO DE COMPETICION | Finalizaror | | 53 | | juez Arbitro
‘ Javier Novelle Ruiz (Delegado Técnico) ‘ ‘ Retirados ‘ ‘ 6 ‘
‘ Fernando Carvajal Mosquera ( Fegatri ) ‘ ‘ Descalificados‘ ‘ 0 ‘
‘ Ignacio Uhia Maquieira (Clubes) ‘ ‘ No presentados || 9 ‘

DISTANCIAS

Carreral E Kms.

B.T.T. Kms.

Carrera2 Kms.

1

2
3
5
4

Club
BRAVO SOBA, ROSA C.D. CICLISTA PISUERGA

LEMAT CABRAL, M2 BELEN

MONTES VILLAR, VERONICA
DEIRA BARCALA, SILVIA

A. D. FOGAR

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
CONIGLIO YETMAN, FLAVIA JULIET TRI. ARCADE INFORHOUSE SAN

ROQSPORT.COM-SAN ROQUE

Categoria  P. Carreral  P. B.T.T. Km/h. p. Carrera2  META Dif.

| ABF || 1 02614 1:25:01[ 12,70 \0:14:43 2:05:58 | |

| ViF || 2 [o27:55] 1:38:19] 10,98 \0:14:59 2:21:13 | [0:15:15]

suB23F || 3 |0:30:35 1:40:45[ 10,71 0:17:51| | 2:29:11 | [0:23:13|
ABF |[ 4 [o:31:30 E 0:00:00 | |[0:00:00

| ABF || |o00:00] \_[ 0:00:00 \_Ho:oo:oo |
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V DUATLON CROSS CONCELLO DE POIO - Clas. Cto. de Espafia

CLASIFICACION MASCULINA

OFICIALES

EECHA | 20/02/2011

’ Delegado Técnicc H Javier Novelle Ruiz

‘ HORA DE PUBLICACION

&

‘ Juez Arbitro H José Antonio Barreiro Ferreiro

=2 R K
TRIATION

Firma conformidad del

Juez Arbitro

| | 20/02/2011
‘ Responsable Oficiales || José Antonio Barreiro Ferreiro ‘ 14:01 Horas
‘ Inscritos H 68 ‘
JURADO DE COMPETICION ‘ FinalizarorH 53 ‘
‘ Javier Novelle Ruiz (Delegado Técnico) ‘ ‘ Retirados‘ ‘ 6 ‘
‘ Fernando Carvajal Mosquera ( Fegatri ) ‘ ‘ Descalificados‘ ‘ 0 ‘
‘ Ignacio Uhia Maquieira (Clubes) ‘ ‘ No presentados || 9 ‘

DISTANCIAS

Carreral E Kms.

B.T.T. Kms.

Carrera2 Kms.

Puesto Dorsal Nombre

1
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71
41
65
13
39
20
63
14
1
19
18
24
22
25
42
40
34
62
58
17
26
16
27
57
68
29
30
49
51
59
21
15
31
36
43
32
55
28

RODRIGUEZ IGLESIAS, GUSTAVO
AMOEDO OUTEDA, JUAN JOSE
ARIAS VILLAJOS, MIGUEL ANGEL
DIAZ IGLESIAS, JUAN SEBASTIAN
MORAN GONZALEZ, ENRIQUE
UBEIRA VIDAL, FABIAN

CONDE FIGUEROA, BORJA GABRIE
RAMOS RODRIGUEZ, ELADIO
CAAMANO NIETO, RUBEN

GOMEZ SOUSA, ELPIDIO
PEREYRA, ANGEL MATIAS
JACOME MAZAS, JOSE RAMON
RAMOS VAZQUEZ, JOSE MANUEL
TARELA MIRAMONTES, DANIEL
BORRAJO GUTIERREZ, LUIS MIGU
PARDO LEIS, JOSE MANUEL
LEIRO ESPERON, ANGEL

LOPEZ TORRES, ANDRES

LORES ROMAY, JACOBO

DOS ANJOS SENDON, ANGEL
GONDAR FONTAN, ALFONSO
CASANOVA VAZQUEZ, JUAN JOSE
NICIEZA CUETO, JUAN

MUNIZ NIETO, JUAN CARLOS
ARAGUNDE SOUTULLO, JOSE LUIS
MENENDEZ IGLESIAS, PABLO
UBEIRA VIDAL, MARCOS ANTONIO
MONROY GONZALEZ, JOSE RUBE
DURANTEZ JUAREZ, MIGUEL ANG
RODRIGUEZ MOURINO, JESUS
UHIA MAQUIEIRA, IGNACIO

DE LA IGLESIA CREO, MAXIMINO

PEREZ GARCIA, MANUEL ALBERT TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE |
CAVADA GUTIERREZ, ANTONIO MA TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE |

OUTERELO COUSINO, PEDRO PAB
FERNANDEZ CARIDE, JUAN CARLG
GARRIDO GUZMAN, FRANCISCO

IGLESIAS PRADO, FRANCISCO JAV TRI. ARCADE INFORHOUSE SAN |

Club
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
C.C. MONTE ABAIXO
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
C.C. MONTE ABAIXO
CLUB ATLETISMO PORRINO

TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE |

CLUB ATLETISMO PORRINO

TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE |

C.C. MONTE ABAIXO
BEARIZ TRIATLON
INDEPENDIENTE

TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE

BEARIZ TRIATLON

C.C. MONTE ABAIXO
BEARIZ TRIATLON

T. REMECO MURALLA LUGO
C.C. MONTE ABAIXO

CLUB ATLETISMO PORRINO
C.C. MONTE ABAIXO

C.C. MONTE ABAIXO

C.C. MONTE ABAIXO
CIDADE DE LUGO FLUVIAL

TRIATLON VILLA DEL ADELANTA

C.C. MONTE ABAIXO
CLUB OLIMPICO DE VEDRA
A.D. FOGAR

TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE
TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE

INDEPENDIENTE

C.C. MONTE ABAIXO
C.C. MONTE ABAIXO
C.C. MONTE ABAIXO

CLUB OLIMPICO DE VEDRA
BEARIZ TRIATLON
C.T.O.A.

Categoria  P. Carreral  P. B.T.T. Km/h. p. Carrera2  META Dif.
| ABM || 4 |021:14] 1:02:1617,34] \0:11:04 1:34:34 | |
| ABM || 6 |o021:16] 1:02:37] 17,24 \0:11:03 1:34:56 | [0:00:22]
ABM || 12 [0:22:37 1:03:30(/17,00 0:11:46] [ 1:37:53 | [0:03:19
ABM || 2 [o:20:31 1:07:08| 16,08 0:11:44] [ 1:39:23 | [0:04:49
| ABM || 7 |o0:21:48] 1.06:54] 16,14| | 2 | 0:1058| | 1:39:40 | |0:05:06]
ABM || 9 [0:22:11] 1:05:49) 16,40| | 7 | 0:11:46| | 1:39:46 | |0:05:12)
| ABM || 8 |0:22:06] [1:05:41 16,44| |o:12:18\ | 1:40:05 | |0:05:31
ABM || 14 [0:22:41] 1:05:40] 16,44| |o:11:50\ | 1:40:11 | |0:05:37|
| ABM || 1 [o20:20] 1:08:16 15,82 \0:12:40 1:41:16 | [0:06:42|
| ABM || 3 |0:20:56] 1:11:32] 15,09 \0:10:43 1:43:11 | [0:08:37|
ABM |[ 10 [0:22:26] | 9 |[1:07:43]15,94 0:13:18| | 1:43:27 | [0:08:53
vim || 20 |0:23:12] | 10 |[1:07:50] 15,92 0:13:19] | 1:44:21 | [0:09:47
| ABM || 5 |021:15| | 14 |1:10:33]15,30] | 18 || 0:12:36] | 1:44:24 | [0:09:50|
| ABM || 15 |0:22:42| | 13 | 1:09:47 15,47 | 19 || 0:12:37] | 1:45:06 | [0:10:32]
| ABM || 13 [0:22:39] | 16 |[1:10:54] 15,23] |o:12:36\ | 1:46:09 | [0:12:35|
| ABM || 18 |0:23:04] \1;11:25“ 15,12 |o:11:48\ | 1:46:17 | |0:11:43]
| ABM || 16 |0:22:43] E 1:10:41 15,27 | m\o-14-04 1:47:28 | [0:12:54]
| viM || 22 [0:23:18] z 1:12:01] 14,99 m\ou 39| | 1:47:58 | |0:13:24
suB23M|| 26 | 0:23:42 E 1:12:00| 15 0:12:46| | 1:48:28 | [0:13:54
ABM || 29 |0:24:01] | 18 |[1:11:2015,14 0:13:14| | 1:48:35 | [0:14:01
| ABM || 34 |024:25| | 17 || 1:11:09|15,17| | 27 || 0:13:07] | 1:48:41 | [0:14:07|
| vim || 11 | 022:29] | 29 |[1:15:26|14,31] | 5 |[0:11:30| | 1:49:25 | [0:14:51]
| ABM || 24 [0:23:25] | 23 |[1:13:33] 14,68] |o:13:23\ | 1:50:21 | [0:15:47|
| ABM || 51 |027:44] | 11 |[1:08:12]15,83] |o:14:37\ | 1:50:33 | |0:15:59)]
| ABM || 27 |0:23:44] E 1:14:34] 14,48 \0:12:35 1:50:53 | [0:16:19]
| ViM || 32 [0:24:19] E 1:14:22] 14,52 \0:12:33 1:51:14 | [0:16:40]
ABM || 23 [0:23:19 E 1:15:31 14,30 0:12:46| | 1:51:36 | [0:17:02
ABM || 30 |0:24:04] | 26 |[1:14:56 | 14,41 0:13:36| | 1:52:36 | [0:18:02
| vam || 25 |0:23:30| | 34 || 1:27:21]13,96] | 13 || 0:12:25] | 1:53:16 | [0:18:42]
| ABM || 35 |0:24:26| | 28 ||1:15:11|14,36| | 43 || 0:14:10] | 1:53:47 | [0:19:13]
| ABM || 38 |024:30] | 27 |[1:15:10]14,36] |o:14:08\ | 1:53:48 | [0:19:14]
| ABM || 36 |024:27] | 32 |[1:16:29]14,12] |o:12:53\ | 1:53:49 | |0:19:15]
ABM || 28 [0:23:45| E 1:16:21] 14,14] m\o-ls-ss 1:53:59 | [0:19:25]
ABM || 37 |0:24:28| E 1:17:01] 14,02 E\ow 28| | 1:54:57 | |0:20:23]
viM || 19 [ 0:23:06 E 1:20:39] 13,39 - 0:12:27/ | 1:56:12 | [0:21:38
vim || 33 [0:24:21] | 36 |[1:18:42] 13,72 0:13:34| | 1:56:37 | [0:22:03
| ABM || 21 |023:14| | 42 ||1:20:52|13,35] | 22 || 0:12:40] | 1:56:46 | [0:22:12]
ABM || 45 |0:25:41] | 35 |[1:18:37|13,73| | 36 ||0:13:35] | 1:57:53 | |0:23:19]
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Puesto Dorsal Nombre

39
40
2
42
43
44
45
46
47
48
49
50
NF
NF
NF
NF
NF
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

45
35
54
48
53
52
61
33
69
38
37
a4
74
73
72
56
46
64
60
66
70
a7
23
12
50

ALVAREZ ALVAREZ, MANUEL
CAMPOS DACOSTA, ELOY
IGLESIAS BARREIRA, DAVID
GRANA RAMOS, ANGEL

FONTAO AGEITOS, FRANCISCO JA
FONTAO AGEITOS, JACINTO ANTO

CASTRO CONDE, JOSE LUIS
FOJO OUTEIRO, ALEJANDRO

Club
T. SANTANDER
BEARIZ TRIATLON
TRI. ARCADE INFORHOUSE SAN
TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE
CLUB TRIATLON NOIA
CLUB TRIATLON NOIA
CLUB ATLETISMO PORRINO
CLUB TRIATLON LALIN

ALVAREZ ESTEVEZ, ENRIQUE LUIS A. D. FOGAR

RECOUSO GARCIA, JUAN CARLOS

DIEZ RODRIGUEZ, MARIO
RODRIGUEZ OTERO, MODESTO

GONZALEZ GONZALEZ, FLORINDO

SOTO CASTINEIRA, MIGUEL
BARREIRO CARNEIRO, DAVID
LOPEZ FEIJOO, JOSE MARIA
CASTRO OTERO, JOSE ENRIQUE
PEREZ BOUZA, JAVIER

BEGEGA ORDIZ, ALEJANDRO

ESMORIS MOLINA, PEDRO ANTONI

TRI. ARCADE INFORHOUSE SAN
CLUB OLIMPICO DE VEDRA
BEARIZ TRIATLON

BEARIZ TRIATLON

TRI. ARCADE INFORHOUSE SAN
TRI. ARCADE INFORHOUSE SAN
C.C. MONTE ABAIXO

TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE
TRIATLON FERROL

LINEA DE META

T. REMECO MURALLA LUGO

GONZALEZ CASTRO, JOSE DANIEL A. D. FOGAR

FERNANDEZ CASALDERREY, GON

GONZALEZ OJEA, MANUEL

SUAREZ FIGUEIRA, JOSE FRANCIS

DEL REAL LLORENTE, JAVIER

TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE
CIDADE DE LUGO FLUVIAL

C.C. MONTE ABAIXO
INDEPENDIENTE

Categoria  P. Carreral P. B.T.T. Km/h. p. Carrera2  META Dif.
viM || 42 [0:25:23| [ 37 |[1:18:48] 13,70 E 0:13:45| | 1:57:56 | [0:23:22
ABM || 17 |0:23:01] | 44 |[1:23:35]12,92| | 8 ||0:11:46] | 1:58:22 | [0:23:48

| ABM | 48 |0:26:00| | 38 ||1:19:29|13,58| | 46 || 0:14:33] | 2:00:02 | [0:25:28]

| ABM || 47 |0:25:49| | 41 |1:20:40|13,38| | 45 || 0:14:17] | 2:00:46 | [0:26:12]

| vim || 43 [o:25:28] | 43 |[1:23:02] 13,00 |o:13:27\ | 2:01:57 | [0:27:23

| vim || 40 |0:24:34] | 45 ||1:24:08] 12,83] |o:13:23\ | 2:02:05 | |0:27:31

| ViM || 41 [0:25:15 E 1:24:23] 12,79 E‘O:B:AB 2:03:21 | [0:28:47|
| ABM | 53 |0:28:23 E 1:20:30] 13,41 E\o:lszoa 2:04:01 | [0:29:27|
viM || 31 [0:24:17 E 1:28:2112,22 E 0:12:55| [ 2:05:33 | [0:30:59
VIM || 50 |0:26:22| | 48 |[1:37:43] 11,05] | 44 | 0:14:15 | 2:18:20 | |0:43:46
| ABM || 52 ]0:27:50] | 49 |[1:38:31]10,96| | 50 | 2:28:12 | [0:53:38|
| vim || 55 |0:31:35] | 50 ||1:57:59) 9,153 | 49 | 2:47:20 | [1:12:46|

| ABM || 46 |0:25:42] |:Ho:00:00\ D

| ABM || 49 |0:26:02]| |:Ho:oo:00\ D

|suB2am|| 39 |0:24:32| | | 0:00:00 | ]

| ABM || 54 |029:48| | | 0:00:00 ]

ABM || 44 [ 0:25:34 :o:oo:oo E
ABM 0:00:00| | |[0:00:00 [ ]

| Aem || 0:00:00| | |[0:00:00 \_

| Aem || 0:00:00| | |[0:00:00 \_

| vim || [0:00:00] |:Ho:oo:00\ D

| ABM || [0:00:00] |:Ho:00:00\ D

| vem || Joo00:00| | | 0:00:00 L]

| ABM || |oo00:00| | | o:00:00 ]

| ABM || |0:00:00] D\o:oo:oo\ D
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V DUATLON CROSS CONCELLO DE POIO - Clas. Cto. de Espafna

CLASIFICACION POR CLUBES

OFICIALES

EECHA | 20/02/2011

‘ Delegado Técnicc H Javier Novelle Ruiz ‘

HORA DE PUBLICACION

&

‘ Juez Arbitro H José Antonio Barreiro Ferreiro ‘

20/02/2011
Responsable Oficiales || José Antonio Barreiro Ferreiro . -
| 1401 Horas TRIATLON
| -
‘ nscritos ‘ ‘ 68 ‘ Firma conformidad del
JURADO DE COMPETICION ‘ Finalizaror ‘ ‘ 53 ‘ Juez Arbitro
‘ Javier Novelle Ruiz (Delegado Técnico) ‘ ‘ Retirados‘ ‘ 6 ‘
‘ Fernando Carvajal Mosquera ( Fegatri ) ‘ ‘ Descalificados ‘ ‘ 0 ‘
‘ Ignacio Uhia Maquieira (Clubes) ‘ ‘ No presentados 9 ‘
DISTANCIAS
Carreral E Kms. B.T.T. Kms. Carrera2 Kms.
MASCULINO
1| C.C. MONTE ABAIXO 4:55:35
1 JUAN JOSE AMOEDO OUTEDA 1:34:56
2 JUAN SEBASTIAN DIAZ IGLESIAS 1:39:23
3 RUBEN CAAMARNO NIETO 1:41:16
2| CIDADE DE LUGO FLUVIAL 5:01:52
1 GUSTAVO RODRIGUEZ IGLESIAS 1:34:34
2 MIGUEL ANGEL ARIAS VILLAJOS 1:37:53
3 JUAN JOSE CASANOVA VAZQUEZ 1:49:25
3| TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 5:04:18
1 FABIAN UBEIRA VIDAL 1:39:46
2 ELADIO RAMOS RODRIGUEZ 1:40:11
3 JOSE RAMON JACOME MAZAS 1:44:21
4| CLUB ATLETISMO PORRINO 5:07:43
1 ENRIQUE MORAN GONZALEZ 1:39:40
2 BORJA GABRIEL CONDE FIGUEROA 1:40:05
3 ANDRES LOPEZ TORRES 1:47:58
5| BEARIZ TRIATLON 5:13:44
1 ELPIDIO GOMEZ SOUSA 1:43:11
2 JOSE MANUEL RAMOS VAZQUEZ 1:44:24
3 LUIS MIGUEL BORRAJO GUTIERREZ 1:46:09
6| CLUB OLIMPICO DE VEDRA 6:15:17
1 JOSE LUIS ARAGUNDE SOUTULLO 1:50:53
2 PEDRO PABLO OUTERELO COUSINO 1:56:12
3 MARIO DIEZ RODRIGUEZ 2:28:12
7| TRI. ARCADE INFORHOUSE SANTIA 6:16:15
1 FRANCISCO JAVI IGLESIAS PRADO 1:57:53
2 DAVID IGLESIAS BARREIRA 2:00:02
3 JUAN CARLOS RECOUSO GARCIA 2:18:20

Pagina:

1

=22 K




